Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Коптевская основная школа»

ПРИКАЗ
07.10.2022 № 235-д

Об утверждении Положения о школьной

методической службе по методическому

сопровождению педагогических работников

и управленческих кадров.

В целях реализации мероприятий по созданию системы

научнометодического сопровождения педагогических работников и

управленческих кадров в рамках федерального проекта «Современная школа»

национального проекта «Образование», приказа Министерства просвещения и

воспитания Ульяновской области от 7 июля 2022 года №15 «О региональной

системе научно-методического сопровождения педагогических работников и

управленческих кадров системы образования Ульяновской области»,

распоряжения Министерства просвещения и воспитания Ульяновской области от 5

октября 2022 года №2031-р «О муниципальной методической службе по

методическому сопровождению педагогических работников и управленческих

кадров»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о школьной методической службе по методическому

сопровождению педагогических работников и управленческих кадров.

(Приложение №1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы Плеханов Д.Г.